
UCHWAŁA NR VII/30/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), art. 4  ust. 2 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 
1135), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. . Na wniosek Wójta Gminy Siedlec powołuje się Panią Natalię Babińską 
na stanowisko Skarbnika Gminy Siedlec z dniem 30 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE483C7-3147-4FB5-A640-E8CA22896A84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie  
i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na 
wniosek Wójta. 

Wójt Gminy Siedlec wystąpił do Rady Gminy Siedlec z wnioskiem o podjęcie 
uchwały w przedmiocie powołania na Skarbnika Gminy Siedlec Panią Natalię 
Babińską. 

Rekomendowana  przez  Wójta  Gminy  Siedlec kandydatka  spełnia wymogi na 
stanowisko skarbnika, tj. wymagania określone w art.  6  ust.  1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( dalej u.p.s.),  czyli:  jest  
obywatelem polskim,  posiada  pełną  zdolność  do  czynności  prawnych  oraz  
korzysta  z  pełni  praw publicznych; posiada kwalifikacje zawodowe wymagane 
do wykonywania pracy na określonym stanowisku. Ponadto wskazana osoba nie 
była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z 
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe (art. 6 ust. 2 
u.p.s.). 

Ponadto rekomendowana kandydatka spełnia wymogi wynikające z art. 54 ust. 
8 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 
1270 ze zm.).  W  świetle  tego unormowania  przepisy dotyczące  głównego  
księgowego  stosuje  się  odpowiednio  do głównego  księgowego  budżetu  
państwa,  głównego  księgowego  części  budżetowej  oraz skarbnika, głównego 
księgowego budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE483C7-3147-4FB5-A640-E8CA22896A84. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/30/2024 
Data dokumentu 2024-08-27 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Skarbnika Gminy Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

3EE483C7-3147-4FB5-A640-E8CA22896A84 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-503435095 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2024 11:10:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE483C7-3147-4FB5-A640-E8CA22896A84. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/30/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


